
Łódź, dnia 24 sierpnia 1939 r.

Łódzki

Dz i enni k  W o j e w ó d z k i
m 17

T R E Ś Ć .

I. ROZPORZĄDZENIA. Str,
Poz. 347. Rozporządzenie W ojew ody  Łódzkiego z dnia 24 sierpnia 1939 roku L. SPB. IV. 0/27/39 —  o upo­

ważnieniu Starosty Pow iatow ego W ieluńskiego do w ydawania poszczególnym  osobom  zakazów 
zamieszkiwania i przebywania w pasie granicznym  . . . . . . . .  415

II. O GŁO SZEN IA.

348. Ogłoszenie Starosty Pow iatow ego Opoczyńskiego z dnia 21 sierpnia 1939 roku Nr. RR. I. 1/53/39 —
o w drożeniu postępowania scaleniowego w e wsi K łudno . . . . . .  416

„  349. Ogłoszenie Starosty Pow iatow ego Opoczyńskiego z dnia 21 sierpnia 1939 r. Nr. RR. I. 1/57/39 —
o wdrożeniu postępowania scaleniowego w e w si K arw ice . . • • ■ 416

350'. Ogłoszenie Starosty Pow iatow ego Opoczyńskiego z dnia 21 sierpnia 1939 r. Nr. RR. I. 1/59/39
o w drożeniu postępowania scaleniowego w e wsi W ólka -  K arwicka . . . . . .  416

Dziat urzędowy.
I.

347.
KOZPOKZą DZENIE 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 24 sierpnia 1939 r. L. SPB IV. 0/27/39 
o upoważnieniu Starosty Powiatowego Wieluń­
skiego do wydawania poszczególnym osobom za­
kazów zamieszkiwania i przebywania w pasie 

granicznym.
Na podstawie art. 6 ust. (3) rozporządzenia 

Prezydenta Rzplitej z dnia 23 grudnia 1927 roku

o granicach Państwa (Dz. U. R. P. z roku 1937 
Nr. 11, poz. 83) z powołaniem się na postanowie­
nia § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wew­
nętrznych z dnia 6 lipca 1939 roku (Dz. U. R. P. 
Nr. 74, poz. 499) rozszerzające uprawnienia W o­
jewodów przewidziane w  art. 6 ust. 3 wymienio­
nego wyżej rozporządzenia Prezydenta Rzplitej 
o' granicach Państwa na obszar całego pasa gra­
nicznego w województwie łódzkim, zarządzam 
co następuje:

§ I-
Przewidziane w art. 6 ust. (3) rozporządzenia 

Prezydenta Rzplitej z dnia 23 grudnia 1927 roku 
o granicach Państwa (Dz. U. R. P. z roku 1937



416 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 347, 348, 349, 350 Nr. 17

nr. 11, poz. 83) uprawnienie Wojewody zakazy­
wania poszczególnym osobom, jeżeli względy 
bezpieczeństwa i ochrony granic tego wymaga­
ją, zamieszkiwania i przebywania na obszarze 
strefy nadgranicznej na czas określony lub na 
stałe, rozszerzone następnie § 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 6 lipca 
1939 r. (Dz. U. R. P. Nr. 74, poz. 499) na obszar 
całego pasa granicznego w województwie łódz­
kim, obejmującego powiat wieluński, przekazuję 
Staroście Powiatowemu Wieluńskiemu.

§ 2.
Rozporządzenie niniejsze obowiązuje aż do 

jego odwołania.
§ 3.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia w Łódzkim Dzienniku W o­
jewódzkim.

Wojewoda:
(—) H. J ó z e w s k i .

II.

348.
OGŁOSZENIE 

STAROSTY POWIATOWEGO 
OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 1939 roku*Nr. RR. I. 1/53/39 
o wdrożeniu postępowania scaleniowego 

we wsi Kłudno.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 

1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z ro­
ku 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo­
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzplitej z dn. 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzplitej 
z dnia 27 października 1933 roku (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej wiadomo­
ści, że w dniu 16 sierpnia 1939 r. uprawomocni­
ło się orzeczenie Starosty Opoczyńskiego z dnia 
15 lipca 1939 roku, dotyczące wdrożenia postępo­
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia 
na gruntach wsi Kłodno, gminy Klwów, powia­
tu opoczyńskiego, do którego wchodzą grunty 
z jednostek administracyjnych: Podczasza Wola, 
Klwów, Kadź, Kłudno.

Starosta:
(—) Mgr. J a n  K u r z e j a ,

349.
OGŁOSZENIE 

STAROSTY POWIATOWEGO 
OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 1939 roku Nr. RR. I. 1/57/39 
o wdrożeniu postępowania scaleniowego 

we wsi Karwice.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 

1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z ro­
ku 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym 
rozporządzeniem Prezydenta Rzplitej z dnia 11 
lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635) podaję do publicznej wiadomo­
ści, że w dniu 17 sierpnia 1939 roku uprawomo­
cniło się orzeczenie Starosty Opoczyńskiego 
z dnia 27 czerwca 1939 roku, dotyczące wdroże­
nia postępowania scaleniowego i ustalenia obsza­
ru scalenia, na gruntach wsi Karwice, gminy 
Służno, powiatu opoczyńskiego, do którego to 
obszaru wchodzą również grunty kolonii Ja­
nów.

Starosta:
(—) Mgr. J a n K u r z e j a .

350.
OGŁOSZENIE 

STAROSTY POWIATOWEGO 
OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 1939 roku Nr. RR. I. 1/59/39
o wdrożeniu postępowania scaleniowego 

we wsi Wólka Karwicka.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z ro­
ku 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym 
rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 roku (Dz. U. R. P. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta 
Rzplitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85, poz. 635), podaję do publicznej wia­
domości, że w dniu 12 sierpnia 1939 r. uprawo­
mocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego 
Opoczyńskiego z dnia 13 lipca 1939 roku, doty­
czące wdrożenia postępowania scaleniowego 
i ustalenia obszaru scalenia, na gruntach wsi 
Wólka - Karwicka, gminy Kszczonów, powiatu 
opoczyńskiego, do którego wchodzą grunty ko­
lonii Wólka-Karwicka.

Starosta:
(—) Mgr. J a n K u r z e j a .

F r e u u m u r a t a  w y n o s i :  kwartalnie zł. 4.50, rocznie zł. 18.—- wraz z przesyłką pocztow ą.
Honto w P. K. O. Nr. 602355 Łódzki Dzielnik Wojewódzki, Łódź

Adres Redakcji i Admin.: Urząd W ojew ódzk i, Łódź. O grodow a 15, tel, 158-50. Administracja czynna od godz. 10— 12
 — — " - - Cena pojedyńczego egzemplarza 75 gr. ■ ------

Adm inistracja przyjm uje ogłoszenia instytucyj społecznych  i użyteczności publicznej, od  osób  zaś prywatnych tylko 
takie, klóre w ynikają ze stosunku do w ładz rządow ych i w ym ienionych instytucyj, —  Ceny ogłoszeń : drobne 1 krotne 
15 groszy za w yraz, najmniej zł. 1.50 —  3 krotne 30 groszy za wyraz. Z w ycza jn e , 30 groszy za wiersz m ilim etrowy

(szpalty redakcyjnej).
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów dziennika Wojewódzkiego należy wnosił do 

miejscowych urzędów pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru

Zakłady Graficzne J. K. Baranowskiego w Łodzi, Piotrkowska 111, tel. 138-60. 17/39.


